
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

身分證末五碼 身分證末五碼

2549*

8842*

4528*

9798*

9871*

0261*

4973*

0006*

5652*

5441*

5015*

9410*

5205*

2108*

5078*

4739*

9532*

6340*

1925*

9637*

6202*

4962*

4966*

6558*

2818*

5994*

5984*

6331*

9379*

3123*

5713*

6088*

4926*

1418*

1593*

0133*

5499*

7706*

9721*

6695*

112學年度中投區高級中等學校免試入學委員會印製

060323 國立中科實驗高級中學

101 普通科

不限

112學年度中投區高級中等學校免試入學錄取榜單

准考證號 准考證號

107083007

107102208

107042324

107151621

107151115

107150422

107031030

107090205

107030831

107100532

107102434

107121813

107220320

107141823

107141311

107032604

107092508

107042214

107100101

107040801

107141119

107141219

107141928

107032606

107121633

107011629

107140510

107041009

107332401

107096330

107310631

107310509

107032213

107300734

107030929

107032435

107042327

107040502

107141536

107092323

王○馨

王○媗

白○瀞

朱○磊

江○真

何○翰

何○儒

余○安

吳○婷

吳○葳

吳○喬

吳○瀚

吳○瑄

吳○宇

呂○諺

李○諺

李○穎

李○澤

李○民

李○萱

李○耕

周○誼

周○誼

周○山

林○桀

林○鈞

林○宏

林○睿

林○宇

林○宸

松○涵

金○霓

洪○陞

洪○辰

洪○謙

紀○旻

紀○安

紀○元

胡○翔

徐○航

3043*

9350*

7828*

1018*

4116*

2202*

6110*

6245*

6692*

6190*

3439*

7091*

5079*

7788*

1906*

4315*

8894*

7709*

4621*

6569*

8954*

4641*

6819*

3271*

1980*

5479*

4503*

1970*

8831*

7964*

1605*

1536*

2267*

5122*

6780*

7254*

6130*

8095*

1488*

5502*

107180330

107090708

107041523

107141514

107141804

107101434

107040626

107010535

107040513

107141711

107100523

107142221

107040309

107031503

107152224

107101734

107041606

107040506

107151919

107040729

107142427

107031433

107071334

107130729

107100233

107040524

107040604

107141719

107102836

107171523

107051919

107150612

107140712

107170210

107090217

107141918

107141011

107142430

107121621

107050424

徐○祐

徐○昌

翁○斯

袁○圖

張○晴

張○恩

張○睿

張○潔

連○蓁

郭○

陳○竣

陳○宇

陳○宇

陳○安

陳○鈞

陳○溱

陳○嘉

陳○陞

陳○淇

陳○祺

陳○賢

陳○

陸○顥

彭○榕

曾○維

童○軒

童○函

黃○澄

楊○鋒

楊○穎

楊○恆

萬○涵

詹○甯

詹○甯

廖○琪

趙○椉

劉○軒

劉○祺

劉○安

歐○璇

91

1

112/07/11

2

姓名 姓名



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

身分證末五碼 身分證末五碼

0624*

7623*

9927*

1894*

9984*

1402*

4148*

4286*

6627*

2840*

9506*

112學年度中投區高級中等學校免試入學委員會印製

060323 國立中科實驗高級中學

101 普通科

不限

112學年度中投區高級中等學校免試入學錄取榜單

准考證號 准考證號

107111410

107040705

107140626

107101414

107142015

107222610

107051521

107161410

107331132

107151436

107091501

蔡○○安

蔡○秀

鄭○文

鄭○澧

賴○廷

薛○呈

薛○佑

韓○融

聶○楷

羅○均

蘇○賓

91

2

112/07/11

2

姓名 姓名


